质管部发〔2017〕008号            签发人： 杜永红

关于开展2016年度执业药师继续教育网络培训暨补修学分的通知

各执业药师：

根据《执业药师继续教育管理试行办法》、《执业药师注册管理暂行办法》规定，四川省执业药师协会将开展2016年度执（从）业药师继续教育网络培训及补修2013年度、2014年度、2015年度继续教育学分培训工作。现将具体事项通知如下：

 一、培训时间

 2017年3月3日至6月30日。

 网络申请报名截止时间5月31日，网络培训结束关网截止时间6月30日。

 二、参训人员

 1、未参加2016年度继续教育培训的执（从）业药师；

 2、补修2013年度、2014年度、2015年度继续教育学分的执（从）药师。

 三、培训内容

 按照《全国执业药师继续教育指导纲要》要求，针对性的选择了32个网络课件供大家选择学习。

 四、培训要求

 依据《执业药师继续教育管理试行办法》、《执业药师注册管理暂行办法》规定，执业药师每年应参加继续教育培训，并按要求选择相应的课程学习取得规定的学分（15学分）。

 1、学习形式。采取网授远程教育的培训方式，统一登录“四川省执业药师协会”官方网站（http://www.sclpa.cn）进行报名，具体报名学习流程详见协会网站首页“网络报名和学习的操作流程”。

 2、考核与学分授予。在线考核合格后，自行打印学分证明，此学分证明全国范围内有效。

 3、收费标准与支付方式。收费标准：每人220元/年度。

 支付方式：根据学习系统提示，可选择易宝支付（即网银在线汇款）或微信支付。

 五、其他事项

 1、同时取得药学和中药学执业药师资格证的执业药师每年只需参加一次继续教育。

 2、2016年度新取得执业资格的执业药师须参加2017年度由四川省执业药师协会组织的面授培训。

 3、请各有关单位按《通知》要求及时通知相关人员参加执业药师继续教育学习。

 六、联系方式：028-61323950、028-86919928

注意：1、2014年取得执业药师本本的，须学2014年、2015年学分、2016年学分；

         2015年取得执业药师本本的，须学2015年学分、2016年学分；
    2016年取得执业药师本本的，须学2016年学分；
      2、“中国药师协会”的2016年学分必须在3月30日前完成。

  3、逾期不完成，影响注册的自行负责。

质 管 部

2017年3月15日
主题词：    继续教育              通  知

四川太极大药房连锁有限公司              2017年3月15日印发

打印：鲁利群       核对：王利燕           （共印1份）